APPENDIX. — Libri III De translatione SS. Georgii monachi, Aurelii et Nataliæ, ex Corduba Parisiis, auct. Aimoini, 959.

ALVARUS Cordubensis (an. 859).

SCRIPTA. — Vita S. Eulogii Cordub. episcopi, 705. — Epistolæ ad Eulogium, 734, 819.

PRUDENTIUS, Trecentis episc. (an. 861)

Notitia historica ex Antonio, 965.

SCRIPTA. — Epistola seu liber ad Hincmarum et Pardulum, 971. — Liber de Prædestinatione contra J. Scotum Erigenam, 1009. — Recapitulatio totius operis, 1351. — Epistola tractoria ad Venilonem, 1565. — Epistola ad episc. quemdam, 1567. — Sermo de vita et morte gloriosæ virginis Maræ, 1567. — Annates Prudentii, 1575. — Præfatio Pertzii, *ibid.* — Versus S. Prudentii, 1419. — Florilegium ex sacra Scriptura, 1421. — Excerpta ex Pontificali sancti Prudentii, 1459. — Breviarium Psalterii, 1449.

TOMUS CXVI.

EBBO, Rhemensis archiepisc. (an. 850).

Notitia ex Flodoardo, 9.

SCRIPTA. — Ebbonis confessio, *ibid.* — Ebbonis apologeticum, 11. — Narratio clericorum Rhemensium de Ebbonis depositione et restitutione, 17. — Ebbonis poemata, 21.

HARTMANNUS, S. Galli monachus, (an. 850).

Notitia historica, ex Fabricio, 25.

SCRIPTA. — Carmina quedam, *ibid.*

ERMANNICUS, Augiensis monachus (an. 850).

Notitia historica ex Fabricio, 25.

SCRIPTA. — Fragmenta de Grammatica ad Grimoaldum archiepiscopum, 25.

ERHAMBERTUS, Frisingensis episc. (an. 855).

Notitia ex Fabricio, 51.

SCRIPTA. — Epistolæ de translatione corporis sancti Bartholomæi, *ibid.*

Fragmentum ex Brevariario regum Francorum, 53.

NITHARDUS, S. Richarii abbas. (an. 835).

Notitia historica ex Fabricio, 35. — Breve syntagma de nobili prosapia Nithardi, *ibid.*

SCRIPTA. — Libri IV de dissensionibus filiorum Ludovici III cum patre suo, 45.

AMULO, Lugdunensis episc. (an. 653).

Notitia historica ex Gallandio, 77.

SCRIPTA. — Epistolæ, *ibid.* — Opusculum de præscientia vel prædestinatione et libero arbitrio, 97. — Opusculum de gratia et præscientia divina et de S. Augustini sententia, 101. — S. Augustini sententiæ de prædestinatione et gratia Dei, 105. — *Jacobi Sirmondi præfatione in hunc librum, ibid.* — Liber contra Judæos ad Carolum regem, 141.

HAIMO, Halberstatensis episc. (an. 853).

OPER. tom. I. — Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 183. — Vita D. Haimonis auct. Joan Trithemio abb., 189. — Desiderii Erasmi observationes in opus sequens, 191.

SCRIPTA. — Commentarius in Psalmos, 193. — Commentarius in aliquot cantica, 695. — Comment. in Isaiam libri III, 715. — Nicolai Herbornis præfatio ad hæc comment., 715.

TOMUS CXVII.

OPER. HAIMON, tom. II. — SCRIPTA. — Enarratio in XII prophetas minores, 9. — Enarratio in Cantica canticorum, 295. — Enarratio in D. Pauli Epistolas, 361. — Enarratio in Apocalypsim, 937.

TOMUS CXVIII.

OPER. HAIMON, tom. III. — SCRIPTA. — Homiliæ de tempore, 9. — Homiliæ de sanctis, 747. — Homiliæ in quasdam Pauli Epistolas, 803. — Epistola de corpore et sanguine Domini, 815. — Epitome historiæ sacræ, 817. — Libri III de varietate librorum, 875.

S. ANSCHARIUS, Hamburgensis episc. (an. 863).

Vita ejus auct. S. Remberti ejus discipulo et successore, 959.

SCRIPTA. — Vita sancti Villehardi Bremensis episc., 1014. — De ejusdem miraculis, 1025. — Epistola Ansharii, 1031.

APPENDIX. — Ludovici præceptum de missione sancti Ansharii et ejus ordinatione, 1035. — Decretum Gregorii IV de eadem re, 1035.

S. REMBERTUS, Hamburgensis episc. (an. 815).

Vita S. Ansharii cum præfatione, 959, apud Ansharium.

TOMUS CXIX.

FLORUS, diaconus Lugdunensis (an. 860)

Notitia historica, ex Gallandio, 9. — Notitia bibliographica ex Fabricio, *ibid.*

SCRIPTA. — Liber de electionibus episcoporum, 11. — De expositione Missæ, 15. — Opuscula adversus Amalarium, 71. — Martyrologium, 95. — Sermo de prædestinatione, 95. — Liber contra erroneas definitiones Joan. Scoti, 101. — Varia carmina, 249. — Expositio in Epistolas B. Pauli ex divi August. operibus, 279. — Capitula ex lege et canone collecta, 419. — Epistola ad imperatricem Judith, 427.

B. SERVATUS LUPUS, presb. et Ferrariensis abbas, (an. 862).

Notitia historica ex Baluzio, 43. — Notitia bibliographica, ex Fabricio, 425. — Stephani Baluzii præfatio ad ejus opera, 427. — Flogia de B. Lupo, 429.

SCRIPTA. — Epistolæ, 431. — Concilium Vernense sub Ebroino Pictaviensi et Wenilone Senon. episcopis, 611. — Liber de tribus questionibus cum Jac. Sirmondi præfatione, 619. — Vita S. Maximini Trevir. episc., 663. — Vita S. Wichberti abb. Fritziariensis, 679. — Hymni de solemnitate S. Wichberti, 697.

RODULFUS, Bituric. episc. (an. 866).

Notitia historica ex Gallia Christiana, 699

SCRIPTA. — Rodulfi capitula, 703.

WALTERIUS, Aurelianensis episc., (an. 867).

Notitia Walterii, vide notam primam Cellotii in ejus capitula, 723

SCRIPTA. — Walterii capitula cum notis Ludovici Cellotii, *ibid.*

ROTHADUS II, Suession. episc., (an. 867).

Notitia ex Gallia Christ., 743.

SCRIPTA. — Libellus proclamationis Nicolai pape oblat., 747.

NICOLAUS I, papa. (an. 867)

Notitia ex Collect. Mansi, 753.

SCRIPTA. — Epistolæ et decreta ordine chronologico digesta, 760. — Sermo Nicolai pape inter ejus epistolas repertus, 890. — Epistola insignis ad Michaelem imperator. qua hunc reprehendit de sua superbia et arrogantia, 926. — Responsa decreta Nicolai ad Bulgarorum consulta, 978. — Epistola ad clerum Constantinopolitanum; Photii damnatio et Ignatii restitutio, 1067.

APPENDIX. — Decreta seu rescripta Nicolai I ex Gratiano, 1183. — Episcoporum Germaniæ responsio de fide sanctæ Trinitatis contra Græcos, 1201.

Index rerum et verborum memorabilium quæ in operibus S. Lupi Ferrariensis episc., 1215.

TOMUS CXX.

PASCHIASIUS RADBERTUS, Corbeiensis abbas.

PROLEGOMENA. — Elogium historicum S. Paschasii ex Mabillonio, 9. — Judicium de ejus scriptis ex eodem, 20. — Engelmodi episcopi versus ad Radbertum abbatem, 25. — Privilegium monasterii Corbeiensis Radberto abbati concessum a synodo Parisiensi, 27.

SCRIPTA. — Prologus ad Gunthlandum monachum monasterii S. Richarii, 31. — Præfatio auctoris de Christi Genealogia, 57. — Expositio in Evangelium S. Matthæi in XII libros, 43. — Expositio psalmi XLIV ad sacras virgines S. Mariæ Suessionensis, 993. — Expositionis in Lamentationes Jeremiæ libri V cum prologo et præfatione auctoris, 1059. — *Observatio Marteni prævia ad librum subsea.*, 1255. — Liber de corpore et sanguine Domini cum versibus, epistola prævia, et prologo ipsius Paschasii, 1259, 1267. — Epistola de corpore et sanguine Domini ad Frudegardum, 1351. — Liber de partu Virginis, 1365. — Libri III de fide, spe, et charitate, 1387. — *Observatio prævia Marteni in libros præced.*, *ibid.* — De Passione SS. Rufini et Valerii, 1489. — Vita S. Adalhardi Corbeiensis abbatis, 1507. — Ecloga de morte Adalhardi, 1533. — Epitaphium Arsenii, seu vita venerab. Walæ Corbeiensis abbatis, 1557. — *Mabillonii observationes in præced. lib.* 1357.

Index rerum et verborum notabilium in expositione Matthæi et Threnorum, 1649. — Index in opuscula dogmatica Paschasii Radberti, 1661.

TOMUS CXXI.

RATRAMNUS, Corbeiensis monachus (an. 868).

Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 9. — Veterum auctorum testimonia de Ratramni scriptis, 11.

SCRIPTA. — Libri II de Dei prædestinatione cum præfatione auctoris, 13. — Liber de Christo ex Virgine nato, cum monito Acherii, 81. — Lib. de corpore et sanguine Domini cum præfatione historica auctoris, 103. — *Dissertatio in librum de corp. et sang. Domini, auct. Jac. Boileau theologo Paris.*, 171. — Libri IV contra Græcorum opposita, 223. — Epistola de Cynocephalis, ad Rimbertum, 1153.

GOTTESCHALCUS, Orbacensis monachus (an. 868).

Notitia historica et litteraria ex Fabricio, 345.

SCRIPTA. — Confessio fidei post heresim damnatam, 347. — Altera prolixior confessio, 349. — Fragmenta omnia libelli ejusdem Gotteschalci, 565. — Epistola metrica Gotteschalci ad Ratramnum, 567.

LOTHARIUS I, imperator (an. 868).

Epistolæ tres, 371.

GUNTARIUS, Coloniensis episc. (an. 869).

SCRIPTA. — Diabolica ejus capitula in Nicolaum pap. cum præfatione ad episcopos regni Lotharii, 377. — Guntharii retractatio Adriano II data, 381. — Epistola Theodgandi, Guntharii et Arduici ad Hincmarum Rhem., 381. — Epistola eorundem ad episcopos totius regni, 381.

THEUDOINUS, Catalaunensis præpositus.

Notitia historica, 383.

SCRIPTA. — Epistola ad A. Mannum monach. de scribenda S. Memmii vita, 385.

Almanni rescriptum, 387.

PAULUS ALVARUS, Cordubensis (an. 869).

Notitia historica ex Antonio, 387.

SCRIPTA. — Alvari confessio, 377. — Liber epistolarum Alvari, 411. — Joannes Spalensis ad Alvarum, 420. — Sperandeo ad eundem, 462. — Saulus episcopus ad eundem, 474. — Iteazari cuiusdam Judæi facti episcopi ad Alvarum, 485. et rursus, 512. — Indiculus Luminosus, 513. — Varia carmina, 538. — *Vide supra apud Elogium, t. CXV.* 703, 819, 819 et seq.

APPENDIX. Vide infra duos sequentes, 587.

LEOVIGILDUS, Cordubensis presb. (an. inc.).

De habitu clericorum, 383.

CYPRIANUS, Corlub. presb. (an. inc.).

Epigrammata, 367.

BERNARDUS, monachus Francus (an. 870).
Ipsius Itinerarium in Loca sancta, an. 870 peractum, 169.

WANDALBERTUS, Prumiensis monach. (an. 870).
Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 575.
SCRIPTA. — Martyrologium cum præfatione auctoris, 573.
Acherii monitum in hoc martyrologium, *ibid.* — Versus prævii Wandalberti, 579. — Carmen de duodecim mensium nominibus, signis aerisque qualitatibus, 625. — Carmen de mundi creatione, 635. — Vita S. Goari, 639.

APPENDIX. — Historia translationis reliquiarum SS. martyrum Christi et Darie, 673.

ZENEAS, Parisiensis episc. (an. 870).
Notitia historica ex Gallia Christiana, 681.
SCRIPTA. — Liber adversus Græcos cum præfatione auctoris et monito prævii Acherii, 685.

HERARDUS, Turonensis archiepisc. (an. 871).
Notitia historica ex Gallia Christ., 761.
SCRIPTA. — Capitula Herardi, 765. — Commentarium ad Wenilonem archiep., 775. — Annuntiatio Herardi jussu regis facta, 775.

ISO, Sangalensis monachus (an. 871).
Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 779.
SCRIPTA. — Libri II de miraculis S. Othmari cum præfatione auctoris, *ibid.* — Isonis formulæ, 795.

GRIMALDUS, Sangalensis abbas (an. 872).
Pamelii monitum in opus sequens, 795.
SCRIPTA. — Liber sacramentorum cum præfatione auctoris, 797. — Epistola Grimaldi et Tattonis ad Reginbertum scholæ magistrum monasterii S. Galli, 925.

MILLO, S. Amandi monachus (an. 872).
Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 925.
SCRIPTA. — Vita metrica sancti Amandi, 928. — Epistola de licentia ad Haiminum et proœmium operis, *ibid.* — Versus Wilfai in confirmatione operis præcedentis, 966. — Additio ad libellum vite S. Amandi, 967. — Sermo de translatione S. Amandi, 979. — Sermo de elevatione corporis ipsius, 977. — Carmen de conflictu veris et hiemis, 985. — Epitaphium Pippini et Drogonis, *ibid.*